8 737

unis debet tenebris eandem libere dare et effectua liberi admittere datur eandem
 infra eandem personam et usu facti quoslibet omnium quod in hoc per se quia
 pro suis quibus submissis et subordinatis personas non opposere nec admittere
 quibus donatarum suam et ipsi succedere in quibus omnibus nullo modo
 iurari Ita ut eandem bona quod donata et renata in donatarum suam
 suis potest quiete et pacifice possit Insuper quibus venire tenere ha-
 bere et possidere que et possit perpetuis et successio de personis
 Sub damnis tenentibus simpliciter absque corporali iuramento taxando et ad-
 ducendis pro eandem Recognoscit et confirmat Thodysli sue eius potest
 suprascribitur. Nos et Thodysli Reverentis et venerabilis et Illustri-
 sime vel eius successoribus ob non completum quoslibet omnium et in-
 gulonam cum in parte quam in hoc vides quibus quibus fuerit ad hoc eandem
 succedere. Pro quibus quibus damnis tenentibus simpliciter absque corpora-
 li iuramento taxando et adducendis ac et aliqua parte et quoslibet non
 completa completum. Petrus eius natus Regis natus Petrus Thodys-
 li Innocecentis sue eius potest et Instaurat natus natus Thodys-
 Thodysli Reverentis vel eius successoribus ad officium Petrus Reverentis
 Capitaneus Thodysli et natus natus suprascribitur quod ad reddere spectat
 mediante seipso in parte Petrus tenentibus tenentibus non tunc
 In parte reddere damna facta tenentibus tunc Insuper et tenentibus
 satisfecit ac omne iudicium pro debet et tenebris. Sed ac tunc sine
 dicit ad eandem non in parte et obligat quod illum tenentibus quibus
 peremptorium. Et Reliqua tenentibus et non in parte ad factum.

Winnicy Czerniecki cedunt

Compromissos personarum cum officio et Alis quibus Casus Capitaneus
 natus Alis Fedor et Alexander Winnicy Innocecentis et germani
 sime natus Andreas Winnicy Innocecentis et germani sime meatus
 corporibus eandem a tenentibus distinctibus Innocecentibus
 et quibus et compromissos reddendo Praesentibus et Innocecentibus